
 

 

UCHWAŁA NR XLV/878/18 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 

Gminy Olsztyn na lata 2017-2021 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2016r., poz. 1610 z późn.zm.), Rada 

Miasta Olsztyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXII/514/17 Rady Miasta Olsztyna z dnia 25 stycznia 2017r. w sprawie 

Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Olsztyn na lata 2017-2021, 

 §22 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 22. 3. Wolne lokale mieszkalne w budynkach wspólnot mieszkaniowych z udziałem Gminy, mogą 

stanowić przedmiot sprzedaży na warunkach i za cenę ustaloną w przetargu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Halina Ciunel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 marca 2018 r.

Poz. 1158


		2018-03-13T09:05:23+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




